
Página: 1 / 1

Nr.:   6/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

16/2024

22/10/2024

E-mail: compras@samaecn.com.br  Site: http://samaecn.com.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE CAMPOS NOVOS
Rua Caetano Carlos, 466 - Centro - Campos Novos
CEP: 89620-000 CNPJ: 83.158.105/0001-09 Telefone: (49) 3541-0844

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/12/2024
Pregão eletrônico
6/2024 - PE
16/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO DE
HIDROJATO/HIDROVÁCUO COMBINADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: ZANCA FABRICACAO DE IMPLEMENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 EQUIPAMENTO DE HIDROJATO/HIDROVÁCUO COMBINADO 1,000 UND 379.000,00 379.000,00

Total do Participante: 379.000,00

Total Geral: 379.000,00

REEQUIPAMENTO DO SISTEMA DE ESGOTO E
TRATAMENTO DE RESÍDUOS

39.001.17.512.0018.1037.4.4.90.00.00 R$ 410.233,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

04 de Dezembro de 2024Campos Novos,

Sistema: Compras -  Usuário: ScheilaSamae. Emissão: 04/12/2024, às 09:09:25. Protocolo: e734a470-7312-4c37-82ad-b2dd716d277b


		2024-12-04T09:29:35-0300
	ALEXANDRE KUNEN:02333131926




